[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 7 заседание
от «17» августа 2016 г. № 89
О внесении изменений в  Регламент

Собрания  депутатов  Кунашакского

муниципального района, утвержденный

решением Собрания депутатов  25.04.2012 г. №38
Руководствуясь Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Регламент Собрания депутатов Кунашакского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов 25.04.2012 №38:

1) статью 54 изложить в следующей редакции:

«Статья 54. Порядок назначения на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района
1.Порядок назначения на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района определяется нормативным актом Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.»;

2) статьи   55, 56,57,58,59,60,61,62,63,64  признать утратившими силу.
2.Контроль исполнения данного решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов
                                                                А.В. Платонов
2